
ID Ime i prezime Grad NAGRADA

1 Zoran Vojinovic Sokolac PHILIPS PARNA POSTAJA

2 Biljana Cickovic Trebinje SAMSUNG A34 MOBITEL

3 Vesna Cvijetić Sokolac DAPHNE POSTELJINA

4 Zeljka Bartula Markovic Sokolac DAPHNE POSTELJINA

5 Željka Tošić I.N.Sarajevo DAPHNE POSTELJINA

6 Tatjana Topalić Pale LASTA POKLON PAKET

7 Vera Ljubicic Pale LASTA POKLON PAKET

8 Đorđe Elez Istočno Sarajevo LASTA POKLON PAKET

9 Tanja Mladić Istocno Novo Sarajevo LASTA POKLON PAKET

10 Anja Varešić Istocno Sarajevo LASTA POKLON PAKET

11 Nevena Blagojević Pale LASTA POKLON PAKET

12 Branka Marković Istočno Sarajevo LASTA POKLON PAKET

13 Jovana Petrovic Pale LASTA POKLON PAKET

14 Amina Zahirovic Novi Travnik LASTA POKLON PAKET

15 Nataša Pajić Pale LASTA POKLON PAKET

16 Ljubica Lackanovic Istocno Sarajevo LASTA POKLON PAKET

17 Danijela Čečar Pale LASTA POKLON PAKET

18 Alisa Obuća Goražde LASTA POKLON PAKET

19 Tamara Starovlah Djogo Pale LASTA POKLON PAKET

20 Anja Trifković Istočno Sarajevo LASTA POKLON PAKET

21 Onur Oezbay Sarajevo LASTA POKLON PAKET

22 Bojka Poluga Pale LASTA POKLON PAKET

23 Biljana Kukić Pale LASTA POKLON PAKET

24 Mladen  Klacar Pale LASTA POKLON PAKET

25 Olja Jovanovic Pale LASTA POKLON PAKET

26 Dejana Jokić Pale LASTA POKLON PAKET

27 Natasa  Kusmuk Pale LASTA POKLON PAKET

28 Slobodanka Repić Prnjavor LASTA POKLON PAKET

29 Zorica Davidović Istočno Sarajevo LASTA POKLON PAKET

30 Tijana Lonco Pale LASTA POKLON PAKET

31 Marina Sokolovic Pale LASTA POKLON PAKET

32 Tatjana Topalić Pale LASTA POKLON PAKET

33 Slavojka Stakić Sarajevo LASTA POKLON PAKET

34 Tanja Mladić Istocno Novo Sarajevo LASTA POKLON PAKET

35 Aleksandra  Blagojević Pale LASTA POKLON PAKET

36 Zeljana Sanda Pale LASTA POKLON PAKET

37 Vladan Janković Sokolac LASTA POKLON PAKET

38 Sanja Pandurevic Pale LASTA POKLON PAKET

39 Nataša Pajić Pale LASTA POKLON PAKET

40 Dragan Ubovic Istocno Sarajevo LASTA POKLON PAKET

41 Tanja Tadić Sokolac LASTA POKLON PAKET

42 Željana Vujičić Sokolac LASTA POKLON PAKET

43 Nevena  Glišić Sokolac LASTA POKLON PAKET

44 Tamara Starovlah Djogo Pale LASTA POKLON PAKET

45 Gordana Mimić Sokolac LASTA POKLON PAKET

46 Nevena Blagojevic Pale LASTA POKLON PAKET

47 Gorana  Jerot Han Pijesak LASTA POKLON PAKET

48 Tatjana  Mijanovic Sokolac LASTA POKLON PAKET

49 Aleksandra Lucic Istocno Sarajevo LASTA POKLON PAKET



50 Sanja Majdov Pale LASTA POKLON PAKET

51 Jovana Petrovic Pale LASTA POKLON PAKET

52 Jovana Avlijaš PALE LASTA POKLON PAKET

53 Rajka Ćajić Sokolac LASTA POKLON PAKET

54 Sanja Trifković Istočno Sarajevo LASTA POKLON PAKET

55 Lejla Holik Sarajevo LASTA POKLON PAKET

56 Željana Vujičić SOKOLAC LASTA POKLON PAKET

57 Nemanja Marković Istočno Sarajevo LASTA POKLON PAKET

58 Sonja Blagojević Pale LASTA POKLON PAKET

59 Bojan Šuka Sokolac LASTA POKLON PAKET

60 Jelica  Gavrilovic Pale LASTA POKLON PAKET

61 Slavojka Stakić Sarajevo LASTA POKLON PAKET

62 Milica Lopatić Pale LASTA POKLON PAKET

63 Siniša Cicović Pale LASTA POKLON PAKET

64 Nerma Mezildžić Ilijaš LASTA POKLON PAKET

65 Kristina  Petronić Pale LASTA POKLON PAKET

66 Vedrana Elez Pale LASTA POKLON PAKET

67 Gorica Jovanovic Pale LASTA POKLON PAKET

68 Boris Janjus Sokolac LASTA POKLON PAKET

69 Vinka Smiljanic Pale LASTA POKLON PAKET

70 Zorica Mirjanić Sokolac LASTA POKLON PAKET

71 Ana Tošić Sokolac LASTA POKLON PAKET

72 Dijana Urta Istocno Sarajevo LASTA POKLON PAKET

73 Vera Ljubicic Pale LASTA POKLON PAKET

74 Dragan Ubovic Istocno Sarajevo LASTA POKLON PAKET

75 Tanja Tadić Sokolac LASTA POKLON PAKET

76 Tatjana Mijanovic Sokolac LASTA POKLON PAKET

77 Dragana Varešić Istocno Sarajevo LASTA POKLON PAKET

78 Slavojka Stakić Sarajevo LASTA POKLON PAKET

79 Vedrana Elez Pale LASTA POKLON PAKET

80 Miljan Ecimovic Sokolac LASTA POKLON PAKET

81 Siniša Cicović Pale LASTA POKLON PAKET

82 Nikolina Krstić Istočno Sarajevo LASTA POKLON PAKET

83 Vladan Janković Sokolac LASTA POKLON PAKET

84 Stojka Mirjanić 71123 / Istočno Sarajevo LASTA POKLON PAKET

85 Sanja Majdov Pale LASTA POKLON PAKET

86 Anastasija Bijeljanin Sokolac LASTA POKLON PAKET

87 Vladimirka Karabatak Istočno Sarajevo LASTA POKLON PAKET

88 Tamara Starovlah Đogo Pale LASTA POKLON PAKET

89 Ljiljana Ilić Pale LASTA POKLON PAKET

90 Slavojka Stakić Sarajevo LASTA POKLON PAKET

91 Željka Tošić I.novo sarajevo LASTA POKLON PAKET

92 Zoran Vojinovic Sokolac LASTA POKLON PAKET

93 Aida Đulic Vogosca LASTA POKLON PAKET

94 Olja Jovanovic Pale LASTA POKLON PAKET

95 Snežana Jovanović Mokro-Pale LASTA POKLON PAKET

96 Milica Santrač Pale LASTA POKLON PAKET

97 Vedrana Elez Pale LASTA POKLON PAKET

98 Dijana Mojevic Istocno  Sarajevo LASTA POKLON PAKET

99 Verica Stanišić Sokolac LASTA POKLON PAKET



100 Svjetlana Pandžić Istočno Sarajevo LASTA POKLON PAKET

101 Novka Jovanovic Pale LASTA POKLON PAKET

102 Gordana Teletina Pale LASTA POKLON PAKET

103 Marija Baričanin Pale LASTA POKLON PAKET

104 Mubera Oezbay Sarajevo LASTA POKLON PAKET

105 Željka Tošić I.N.Sarajevo LASTA POKLON PAKET

106 Selma Sedić Sarajevo LASTA POKLON PAKET

107 Biljana Stanisic Istocno Sarajevo LASTA POKLON PAKET

108 Sara Gavrilovic Pale LASTA POKLON PAKET

109 Tatjana Mijanovic Sokolac LASTA POKLON PAKET

110 Sanja Pandurevic Pale LASTA POKLON PAKET

111 Rajka Ćajić Sokolac LASTA POKLON PAKET

112 Slavojka Stakić Sarajevo LASTA POKLON PAKET


